
PROGRAM VÅR/SOMMAR 2026 
 
Lördag 21 februari  Natursnokarna 
Tid: 13.00-17.00 Lördagen den 21 februari ses Natursnokarna i 

Vaggeryd för en vinterträff i naturen. Vi  
                                                                  upptäcker, leker och myser runt elden- perfekt för 

små nyfikna naturutforskare!  
För barn 3-6 år och deras vuxna. För mer information                               
https://vaggeryd.naturskyddsforeningen.se/natursnokarna/ 

    Ledare: Kirsten van den Berg 073-6359112
  
Onsdag 11 mars  Kretsstämma och föreläsning 
Tid: 18.00-20.00  Vi börjar med en kortare föreläsning om 
Plats: Magnisa stuga  den vattenrestaurering som påbörjats i kommunen 
Vaggeryd                        och i länet. Föreläsare är Therese Helgesson från 
   Länsstyrelsen. 
   Därefter blir det årsmötesförhandlingar och         
   traditionellt fika med semla. 
 
Torsdag 16 april  Politikersamtal 
Tid: 18.00-20.00  Detta är det andra samtalet om natur, klimat 
Plats: Folkets Hus              och miljö med våra lokalpolitiker. Den här  
Vaggeryd  gången har vi tänkt fokusera på frågor som rör  

vatten: bland annat framtida tillgång och kvalitet. 
De områden som kommuninvånarna har pekat ut 
som skyddsvärda kommer också att tas upp.                    
Ingen anmälan krävs, alla är välkomna! 

 
Lördag 9 maj  Ut i naturen! 

Den här lördagen blir det flera trevliga aktiviteter. 
Man kan delta i alla, eller välja det som passar.  
 

Tid: 09.00     Fågelskådning för nybörjare 
   Ta gärna med kikare 
 
Tid: 11.00   Sandödleexkursion 

Vi spanar efter de vackra sandödlorna som finns på 
platsen 

Plats: Skillingaryds dämme Natursnokarna   
Skillingaryd                        Natursnokarna finns på plats med någon aktivitet
                        Ledare: Mattias Bokinge och Kirsten van den Berg
   Ingen anmälan behövs. Ta med fika! 
   
 
 
 
 
 
 
 



Lördag 23 maj  Tillverka biokol 
Tid: 13.00-17.00 Vi får pröva på att göra eget biokol, en fantastisk  
Plats meddelas senare produkt för jordförbättring. Vi får lära oss både 

processen och hur man använder det.  
Deltagaravgift är 200 kr/person. Deltagarantalet är 
begränsat, varför anmälan måste göras till: 
vaggeryd@naturskyddsforeningen.se senast 15/5 
Ta med eget fikabröd, vi bjuder på kaffet 
Ledare: Jenny Wickford 

 
Söndag 14 juni  De Vilda Blommornas Dag 
Tid: 14.00-16.00  Vi tar en promenad i något naturskönt 
Plats: samling vid Coop  område under ledning av Henrik Kullberg 
i Vaggeryd   från Botaniska föreningen. 
   Ta med eget fika 


